
ZARZĄDZENIE NR 67/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 lutego 2012 r. 

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce

na podstawie § 4 ust. 1 § oraz 40 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 
grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe zarządza się, co następuje:

§ 1. Składniki majątku ruchomego Gminy Kielce – Urzędu Miasta Kielce określone w § 1 Zarządzenia Nr 192/2011 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 02 czerwca 2011r. w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego Urzędu 

Miasta Kielce przeznaczam do likwidacji w trybie zniszczenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Dyrektorom: Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: DSBSN-XBTGX-FXYBI-OTPDE-GMKNV. Strona 1 / 1


